

Landskabt Have ApS

Københavnsvej 261, 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 17 11 15

Årsrapport

1. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Nikolaj Timothy Card
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landskabt Have ApS Københavnsvej 261, 1 4000 Roskilde
	Telefon: 71990717
	CVR-nr.: 42 17 11 15
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
Bestyrelse	Emil Fiil Holse Andersen Nikolaj Timothy Card
Direktion	Emil Fiil Holse Andersen, Direktør Nikolaj Timothy Card, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af haveentrepriser og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 296.426. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.082. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	296.426
1 Personaleomkostninger	-235.391
Driftsresultat	61.035
Øvrige finansielle omkostninger	-499
Resultat før skat	60.536
2 Skat af årets resultat	-14.454
Årets resultat	46.082
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	46.082
Disponeret i alt	46.082

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.930
Andre tilgodehavender	8.710
Periodeafgrænsningsposter	3.594
Tilgodehavender i alt	<u>459.234</u>
Likvide beholdninger	<u>38.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>497.338</u>
Aktiver i alt	<u>497.338</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	46.082
Egenkapital i alt	<u>86.082</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.401
Selskabsskat	14.454
Anden gæld	106.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.256</u>
 Passiver i alt	 <u>497.338</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.082	46.082
	40.000	46.082	86.082

Noter

	1/3 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	232.500
Andre omkostninger til social sikring	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	998
	<u>235.391</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	14.454
	<u>14.454</u>
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået lejekontrakter med tidligst opsigelse om 11 måneder, med en samlet huslejeoplygtelse opgjort til t.kr. 380.	